

## Listelerini verdiler

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA 25 Mart Pazar günü yapılacak olağanüstü seçimli genel kurul için başkan adayları Fikret Orman, Bülent Deriş ve Nazmi Koca, son listelerini Divan Kurulu'na sundu. Fikret Orman listesini 'Twitter'dan duyurdu.**



**B**eşiktaş Kulübü'nün başkan adayları Fikret Orman, Bülent Deriş ve Nazmi Koca, 25 Mart'ta Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda yapılacak seçim için oluşturdukları son yönetim kurulu listelerini Divan Kurulu'na teslim etti. Adayların ortak projeleri mali konularda yapılanma ve stat projesinin acil şekilde hayata geçirilmesi. Başkan adayları, 2014'e kadar

Siyah-Beyazlı kulübü yönetecekleri arkadaşlarını açıklarken bir yandan da seçim çalışmalarına hız verdi. Orman, Deriş ve Koca, açıkladıkları plan ve projelerin en başına mali konuları koydu. Seçilmeleri halinde önceli borçlara verilecek. Bir diğer ortak düşünce ise stat projesinin hayata geçirilmesi. Koca, deprem vurgusu yaparak İnönü'nün acil yıkılması gerektiğini savundu. Fikret Orman ise stat ile ilgili resmi imzalara bakıp haziran ayında inşaatın

başlamasını istedi. Bülent Deriş de yeni stadin öncelikli projeleri arasında bulunduğunu ilan etti. Pazar günü Lütfi Kırdar'da yapılacak kongrede en çok oyu alan aday Beşiktaş başkanı olacak.

Başkan adaylarının listesi:

**Fikret Orman**

Asil üyeler: Ahmet Nur Çebi, Tamer Kıran, Ahmet Kavalcı, Deniz Atalay, Umur Güner, Adnan Dalgacı, Berk Hacıgüzeller, Levent Erdoğan, Nusret Altınbaş, İsmet Berkan, Cem Bilge,

Yalçın Kaya Yılmaz

Yedek üyeler: Erdal Karacan, Berkan Gocay, Seyit Ateş, Metin Albayrak, Mesut Urgancılar, Abdullah Sözer.

**Bülent Deriş**

Asil üyeler: Hüseyin Yücel, Ahmet Zekayi Görgülü, Halim Aydın, Yavuz Gündüz, Mehmet Akif Avşar, Ömer Koçak, Zeynel Tutar, Murat Can, Salih Zeki Ceylan, Namık Mert Ören, Osman Gökhan İskender, Suat Erol Çelik. Yedek üyeler: Ali Fuat Eyüpoğlu, Nedim Sarsmaz, Ali

Ekber Kartal, Fazlı Boluğur, Ömer Mustafaoğlu, Muhittin Yeğün

**Nazmi Koca**

Asil üyeler: Aydoğan Cevahir, Zafer Murat Çetintaş, Faruk Belenköğüllü, Tunga Fişekçioğlu, Kaya Soysal, Reşit Sözügüzel, Cengiz Mercan, Akın Volkan Arıkan, Burç Karagöz, Erol Karabacak, Ahmet İşbitiren, Taci Sunar

Yedek üyeler: Koray Lordoğlu, İhsan Yalçın, Ali İnal, Fethi Göçek, Nevzat Sezen, Mehmet Mihmandi.

## Fernandes geyikleri!..

KENT

**MANİSA** karşısında oynadığı başarılı futbol ve attığı güzel gol sonrası bir kez daha Beşiktaş taraftarının gönlünde taht kuran Fernandes'e ilgi büyüyor. Portekizli futbolcu için taraftarlar, ilginç yorumlarda bulunuyor.



**M**anisa karşısında oynadığı başarılı futbol ve attığı güzel gol sonrası bir kez daha Beşiktaş taraftarının gönlünde taht kuran Fernandes'e ilgi çığ gibi büyüyor. 'Futbolun Doktoru' lakabı ile tanınan Brezilya efsanesi

Socrates'i andıran stili ile dikkat çeken Portekizli futbolcu için taraftarlar, Facebook'ta 'Tarikat kur müridin olalım' adı altında bir sayfa açarken, sayfayı Fernandes'in photoshop uygulanmış bir fotoğrafı süsledi. Son günlerde takımdan ayrılacağı yönünde haberler ile manşetleri süsleyen yıldız oyuncuya

ayrıca twitter aracılığı seslenen taraftarlar, ilginç mesajlar ile gündeme damga vurdu: "Nefes al, oksijenin olalım", "Midye dolma sat, tüm tepsini kapatalım", "Ev al, taksitini ödeyelim", "Sana burada bir de kız buluruz evlendiririz, gitme!", "Türk vatandaşı ol, adını Ferdi koyalım", "Kırmızı ışık ol, 24 saat önünde bekleyelim."

## Parasızlık can sıkıyor



**MENAJERLER harekete geçti, ünlü oyuncuların paraları ödenmezse bir hafta içinde serbest kalacaklar. Bonservis bedelinden kurtulacak olan oyuncuların kaderini bir hafta sonunda Beşiktaş'ın tavrı belirleyecek.**



**M**enajerler harekete geçti, ünlü oyuncuların paraları ödenmezse bir hafta içinde serbest kalacaklar. Bonservis bedelinden kurtulacak olan oyuncuların kaderini bir hafta sonunda Beşiktaş'ın tavrı belirleyecek.

Beşiktaş'ın ünlü oyuncularınındurumu yakın tarihte çok-konuşulacağı benziyor. Eğer bir hafta içinde paralarını alamazlar ünlü isimler serbest ka-

lacaklar. Böylelikle kararlarını istedikleri gibi alabilecekler. Edinilen bilgiye göre, Portekizli yıldızlardan para kazanma hesapları yapan Beşiktaş, menajer Mendes'ten gelen haberle yıkıldı. Oyuncuların paraları bir hafta içinde yatırılmadığı takdirde serbest kalabilirler. Yıldırım Demirören'in görevi bırakmasının ardından yeni başkanını aramaya başlayan Beşiktaş'ta Portekizli yıldızlar Fernades, Quaresma, Simao ve Almeida'nın geleceğindeki belirsizlik devam ediyor. Türk spor basını-

da hemen her gün farklı bir transfer iddiası gündeme gelirken; bu haberlere bir yenisi menajer Jorge Mendes üzerinden eklendi.

Ödeme gerçekleşmezse, bu futbolcular serbest kalacak ve büyük paralara satılmaları planlanırken, Beşiktaş'ın eli boş kalacak. Hatta bu konudaki yazının kulübe ulaştığı da öğrenildi. Mendes'in bu adımı blöf çıkmaz ve futbolcular serbest kalırsa, Beşiktaş beklediği büyük bonservis ücretlerinden olabilir.

## Neredesin Bebe?..

SPOR

**TARAFTARIN umutla beklediği ve sezon başında sakatlanan Bebe, açıklamalarıyla gündem oluşturdu. "Sakatlandığım için kimseye bir şey söyleyemedim" diyen Bebe, Beşiktaş için yeni bir kaosa neden oldu.**



**T**araftarın umutla beklediği ve sezon başında sakatlanan Bebe, açıklamalarıyla gündem oluşturdu. "Sakatlandığım için kimseye bir şey söyleyemedim" diyen Bebe, Beşiktaş için yeni bir kaosa neden oldu. Bebe geldiği ilk gün sakatlanmış, forma giyememişti. Uzun süredir ismi duyulmayan talihsiz bir durumdan dolayı Beşiktaş'ta forma giyemeyen taraftarın "Neredesin Bebe" diye umutla beklediği

oyuncu Bebe'nin açıklamaları spor medyasında gündem oluşturdu. Sezon başında sakatlanan Bebe, bu vakte kadar hiç para almadığını ve iki kulüp arasında da karışıklık yaşadığını bu konuda en büyük sıkıntıyı kendisinin yaşadığını söyledi. Sezon başında sakatlanan ve Beşiktaş'ta tek bir resmi maçta bile forma giyemeyen Bebe, geçen yıl Mayıs ayından beri hiç para kazanmadığını söyleyerek dikkatleri üstüne çekti. Bebe, şu sözlerle açıklamayı yaptı: 'Ben Beşiktaş'a kiralık olarak

katıldığımdan beri hiç para almadım, çünkü iki kulüp arasında benim maaşımı hangi takımın ödeyeceği arasında bir karışıklık oldu. Belki bordroda bir aksaklık oldu. Sözleşmemdeki madde nedeniyle belki de bu olmuştur. Fakat ben çapraz bağlarımdan sakatlandığım için kimseye para konusunda hiçbir şey söyleyemedim. Kimse bana tek soru sormadı ve kimse benim ne durumda olduğumu bana sormadı. Ben sadece çalışıyorum. Kim bu saçma durumu icat etti acaba' dedi.